ПРОТОКОЛ № 1

Проведения публичных слушаний в соответствии с решением

47 сессии Совета депутатов Медведского сельсовета

четвертого созыва от 14.11.2014 года.

16.12.2014г.

14-30

Всего присутствовало 9 чел.

Жители села -7
Председатель публичных слушаний Тимакова О.Ф.
ПОВЕСТКА ДНЯ

О проекте бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016-2017г.

СЛУШАЛИ:

О проекте бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016-2017г.

Докладывала Рабканова И.А. заместитель Главы администрации Медведского сельсовета по экономическим вопросам.
ВЫСТУПИЛИ:

Злотин В.Д. житель села, он спросил, почему администрация в своем здании не сделала газовое отопление.

Ответ Рабкановой И.А.-  в бюджете подведение газа в администрацию гне предусмотрено.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету депутатов внести вопрос «О проекте бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 г» в повестку дня очередной сессии Совета депутатов для рассмотрения и утверждения.

Голосовали «За» 7 человек;

Председатель публичных слушаний

 О.Ф. Тимакова